
COMUNE DI CERVINO
Provincia di Caserta

COPIA DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
CON POTERE DI CONSIGLIO COMUNALE

Numero  34   Del  28-12-2018

Oggetto:APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventotto del mese di dicembre alle ore 12:46, nella sala delle
adunanze della sede comunale, si è riunito il Consiglio Comunale convocato nelle forme di legge.
Presiede l'adunanza il Dott. Aldo Aldi  nella qualità di Commissario Straordinario con potere di
Consiglio Comunale.
___________________________________________________________________________

DOTT. ALDO ALDI COMMISSARIO STRAORDINARIO PRESENTE

Con la partecipazione del SEGRETARIO COMUNALE Sig. Dott.ssa MARIANNA MASELLA



PROPOSTA N. 40 DEL 27-12-2018

 Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il vigente regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale approvato
con deliberazione consiliare n. 98 del 30.11.2000, esecutiva, che all’art. 73 prevede che i
verbali della seduta consiliare di norma sono sottoposti all’approvazione del Consiglio
comunale in seduta successiva a quella alla quale si riferiscono;

Premesso che risultano tuttora non ancora approvati i verbali della seduta del 18.12.2018,
numerati dal n. 29 al n. 33;

Visti i verbali di cui in premessa;

PROPONE DI DELIBERARE

Di approvare integralmente, così come approva, i verbali della seduta del 18.12.2018,
numerati dal n. 29 al n. 33.



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Udito il relatore;
Vista la proposta di deliberazione n. 40 del 27.12.2018, avente ad oggetto: Approvazione verbali
seduta precedente;
Visto il parere di cui agli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali” richiesto ed espresso favorevolmente dal Responsabile del
servizio interessato, in ordine alla regolarità tecnica;
Visto il parere richiesto ed espresso dal Segretario Comunale;
Considerato che i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche adottate quale motivazione sono idonei
a determinare l’emanazione di un siffatto provvedimento;
Ritenuto, pertanto, far propria la motivazione della proposta di deliberazione;
Ritenuto, infine, detta proposta meritevole di approvazione;
Visto il D.Lgs n. 267/2000, T. U. E. L.;

DELIBERA

di approvare nel suo testo integrale la proposta di deliberazione che forma parte integrante e
sostanziale del presente verbale;
di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4,
del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, stante l’urgenza di garantire una compiuta
consequenzialità ai deliberati.



PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 27-12-2018 Il Responsabile del servizio
f.to VALENTINO VINCENZO

PARERE:

Conformità al disposto dell’art. 73 del Regolamento del Consiglio Comunale, approvato con

delibera di C. C. n. 98/2000.

Data: 28-12-2018 Il Segretario Comunale
f.to MASELLA MARIANNA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dr. ALDO ALDI f.to Dott.ssa MARIANNA MASELLA

___________________________________________________________________________

Il sottoscritto Segretario Comunale Generale, visti gli atti d'ufficio.

A T T E S T A

- Che la presente deliberazione:

E' stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 02-01-2019 come prescritto
dall'art.124, comma 1, del DLgs 267/00;

CERVINO, addì 02-01-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott.ssa MARIANNA MASELLA

È copia conforme all’originale
CERVINO, addì 02-01-2019

          

________________________________________________________________________________

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 28-12-2018

X - perché dichiarata immediatamente eseguibile (ai sensi dell'art.134, comma 4 del DLgs. 267/00);

decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (ai sensi dell'art. 134, comma 3 del-
DLgs. 267/00);

CERVINO, addì 02-01-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott.ssa MARIANNA MASELLA


